2017 年 3月 15日

各 位

弊社前代表取締役社長 堀田一之「お別れの会」のお知らせ

虹   技 株式会社

去る平成２９年２月１６日に永眠いたしました弊社前代表取締役社長堀田一之の

「お別れの会」を下記の通り執り行います。

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

記

1.日 時    平成２９年４月１１日（火）  正午～午後１時

2.場 所    ホテル日航姫路 3 階「光琳の間」

          兵庫県姫路市南駅前町１００番

          電話 079-222-2231

3.主催者代表    弊社 代表取締役社長 山本 幹雄

4.遺族代表     堀田 純子（故人のご令室）

5.問合わせ先     虹技株式会社 総務グループ

             電話 079-236-3221

ご来臨の際は、随時献花をして頂きますので、上記時間内でご都合の良い時間に平服

にてお越し下さいますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

以上